檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

基隆市環境保護局　函

地址：20143基隆市東光路253號

承辦人：蔡金池

電話：02-24669897#50

傳真：02-24661271

電子信箱：tjc@klepb.gov.tw

受文者：高雄市政府環境保護局

發文日期：中華民國107年6月21日

發文字號：基環清壹字第1070005450號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：競賽辦法及宣傳海報各1份　請至附件下載區下載附件，附件下載網址：http://

klcg.cloudop.tw/KLGAppendix/AppendixDown.aspx　【發文序號】005450

主旨：檢送本局辦理「基隆市環境保護局資源回收桌遊設計競賽

辦法」及宣傳海報各1份，惠請協助公告暨張貼宣傳單周

知並鼓勵所屬教師、人員或學生，發揮創意踴躍參加，至

紉公誼，請查照。

說明：

一、旨揭桌遊設計競賽，係為倡導資源回收物再利用及環境教

育之精神，藉由辦理桌遊設計競賽，鼓勵發揮創意，創作

具教育性、娛樂性、創意性的資源回收桌遊設計作品，進

而提升民眾對資源回收再利用的觀念。

二、惠請協助公告暨張貼宣傳海報周知，參加競賽者，請於即

日起至107年9月10日止(以郵戳為憑)，依競賽辦法內容，

郵寄繳交報名表、設計圖稿及作品。競賽辦法請洽基隆市

環境保護局資源回收網(http://recycle.klepb.gov.tw/

點選下載專區)或洽服務專線02-2466-9897分機43(服務時

間：週一至週五08:30-17:00)。

正本：基隆市政府教育處、各縣市環境保護局(基隆市環境保護局除外)、基隆市各公私

1

環境保護局 1070621

*10737664100*

48

第2頁，共2頁

裝

訂

線

立大專院校、本府所屬機關(基隆市七堵區戶政事務所、基隆市中山區戶政事務

所、基隆市中正區戶政事務所、基隆市仁愛區戶政事務所、基隆市公共汽車管理

處、基隆市立仁愛之家、基隆市文化局、基隆市立殯葬管理所、基隆市立醫院、

基隆市立體育場、基隆市安樂地政事務所、基隆市安樂區戶政事務所、基隆市信

義地政事務所、基隆市信義區戶政事務所、基隆市消防局、基隆市稅務局、基隆

市暖暖區戶政事務所、基隆市衛生局、基隆市環境保護局、基隆市警察局、基隆

市家庭教育中心除外)

副本： 2018-06-21
14:06:14